jirimiiin ca/iisse ab ea nominari>. Non erit quidem ab-

sonum, ii( successn tcmpori.^ collapsa ecclesia poslea

fueril sitb S. Goiieberix nainine restaurata el consecra-

la, tjuuiniiis priJein ibi desiissetassercari corpus : fale-

mur tamen coiUrurium inderi eontiriieiitius ; ideoque de

prtina S. Godebertx Translutwne dubitavimus, an non
esset longe se.rius fucla, puta seculo xiii cum txderet

Canonicos suo ex corpore semper allegare quatuor, in

diversa ecclesia minutruturos

.

CAPUT 111.

Miracula ad seputcrum S. Godebertx facta.

T erum ne :iliquis de coelica Virginis hujusdifiidat

reinuneratione, miracula et jam illa, qua> a Deo ad
sepulturam ejus perpetrata sunt, non renui.iius

scripto coinmendare. Contigit siquidero post ejus

transitiim, Agildrudem, ab infantia ca;cam, cele-

berrimam sancta; Virginis famam audisse. et quod
dealiis audierat de seraetiiisacertissime sperantem,
non sine multa diflicultate, Noviomum devenisse.

Cumque oratorium, in quo Virgojacebat, ingressa

fuisset; ab illis qui aderant, se deduci exegit ad tu-

muluni, ubi beata; Virginis corpus audierat esse se-

pultum. Quo cuni pervenisset, diu illatrymuta in

paviniento, gravibusexorab;it suspiriis, visum.quem
diu amiserat, sanrtae sibi Virginis precibus a Dorai-

uo reirapelrari. Nec mora, quia fideliter oravit. et

111 oratione de Dei gratia et S. Godeberta; piitenti

virtute non desperavit ; ea interveniente, corporali

visu nieruit illuniinari. Nec vero corporalibus so-

luin, verum etspiritnalibus eam oculisnon diltidimus

illuminatara ; cuni eam onini postmodum vila; suae

tempore, in eodein loco, regnlarem cum aliis iii Dei

servitio audieriraus percurrissedisciplinam. Sicque

Deo annuente tactum est, ut diim lumencarnale de-

precaretur, spiritualibus quoque animao oculis, Vir-

ginis hiijus intercessione, illuminaretur.

14 De Audemia quoque nun uobis videtur priB-

tereuudum

transfcrtur

in ccctum ;

corpus 171

S. C.eorgii

sepclitur,

h

E

.id sepittci uir,,

ittiniiinatin

c.rca.
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crigttur

jmratytica.

QCiitorum

atlntqo ab-

stergUur,

omnilms
membris

capta;.

saititfts

rettiiilur.

Luc 10, 16

Cctehrtttur

tlies tiinii'

versurius.

tereundiim, quoraodo deVico RauRia a illuc delata,

ad ejus curata fuerit sepulcruin. Haec nempeab in-

fantia tamriuam paralytica toto dissoluta cnrpore,
ut sancta; Virginis tam celebrem audivitopinionem,
ab amicis suis, quibus pro diutina infirmitate jam
tsedioerat, suamvix illuc impetravit dpportationem.
Portata tandem ad prajfatam basilicam, jussit se
quam propius possent ante santae Virginis exhiberi
pra;sentiam. Quoimpetrato, reptansutcumque pote-